canonicus Terrachone, subscribo. Ego Guillelmus de Cumba, succentor Terrachone 

ecclesie, subscribo. Ego Bertrandus de Monteolivo, canonicus Terrachone, subscribo.   

  [2a col.] Ego frater Bernardus, episcopus Barchinone, subscribo. Ego Raimundus de 

Angularia, precentor Terrachone, subscribo. Sig+num mei Poncii de Guardia, operarii 

Terrachone, hoc firmantis. Ego Dalmacius de Monteolivo, Terrachone decanus, pro me 

et Guillelmo de Arcubus, archidiacono Villesicce, subscribo. Ego Bernardus Dominici, 

hospitalarius Terrachone, pro me et Arnaldus de Prata, thesaurario, qui detentus in 

infirmitate nequeat scribere, subscribo. Ego Petrus Gomicii, canonicus Terrachone, 

subscribo. Ego Guillelmus Gonsalvi, Terrachone canonicus, subscribo. Ego Raimundus 

de Rocabertino, canonicus Terrachone, subscribo.  

  Ego Geraldus de Olorda, prior monasterii Sancte Eulalie de Campo, subscribo. Ego, 

Jacobus de Sanctis, prior Sancti Petri de Cubellis, subscribo. Ego Guillelmus de Sancto 

Ypolito, sacrista Sancte Eulalie, subscribo. Ego Petrus Alamanni, infirmarius, 

subscribo. Ego Guillelmus Salvati, canonicus Sancte Eulalie, subscribo. Sig+num 

Raimundi Soquerii, canonici Sancte Eulalie. Sig+num Petri de Ortis, canonici Sancte 

Eulalie. Ego Johannes Poncii, canonicus Sancte Eulalie, subscribo.  

  Sig+num Jacobi de Malvino, notario publici Barchinone, in cuius posse dominus frater 

Bernardus, Dei gracia episcopus Barchinone, et venerabilis Geraldus de Olorda, prior 

dicti monasterii Sancte Eulalie de Campo Barchinone, et Jacobus de Sanctis, prior 
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domus Sancti Petri de Cubellis, et Guillelmus de Sancto Ypolito, sacrista, Petrus 

Alamanni, infirmarius, Guillelmus Salvati, Raimundus Soquerii, Petrus de Ortis et 

Johannes Poncii, canonici dicti monasterii Sancte Eulalie de Campo, laudaverunt et 

firmaverunt hoc instrumentum et omnia in eo contenta, et etiam omnes in eodem 

instrumento manibus propriis subscripserunt VIIº kalendas febroarii anno predicto 

presentibus testibus venerabilibus Raimundo de Noguera, precentore, Jacobo de Olorda, 

Bernardo de Olorda et Eymerico Bos, canonicis Barchinone, Jacobo Geraldi, Arnaldo 

Mirat et Jacobo de Valle.  

  Testes huius rei sunt Bernardus Estiu, Berengarius d’Olesa, Jacobus Carbonelli et 

Berengarius de Terracia, quando dicti dominus archiepiscopus, prepositus et capitulum 

ecclesie Terrachone firmaverunt et manu propria subscripserunt.  

  Sig+num Michaelis Boterii, publici notarii Terrachone, qui hoc scribi fecit. Ego